宁夏回族自治区图书馆餐厅经营管理服务采购项目成交公告

宁夏正业通工程咨询有限责任公司受宁夏回族自治区图书馆的委托，对宁夏回族自治

区图书馆餐厅经营管理服务采购项目采取竞争性磋商的方式进行采购，评审工作已于 2025

年 09 月 01 日结束，现将成交结果公告如下：

一、项目编号：宁正招字[2025]第 272 号

二、项目名称：宁夏回族自治区图书馆餐厅经营管理服务采购项目

三、成交信息：

成交人：宁夏明瑞苑餐饮后勤服务集团有限公司

成交金额（折扣）： 98 %

地址：宁夏银川市金凤区人民广场东街 8号宁夏回族自治区图书馆读者餐厅

合同履行期限：自签订合同之日起 3年，合同一年一签。

四、评审专家：刘宁川（组长）、郭炳南（采购人代表）、马文。

五、发布媒介：本项目成交公告在宁夏回族自治区文化和旅游厅官网、中国招标投标

公共服务平台发布。公示期限为自本公告发布之日起 1个工作日。

六、联系方式

1.采购人信息

名称：宁夏回族自治区图书馆

地址：宁夏银川市金凤区人民广场东路 8号

联系方式：0951-5085008

2.采购代理机构信息（如有）

名称：宁夏正业通工程咨询有限责任公司

地址：银川市金凤区宁安大街 490 号银川 IBI 育成中心 2期 9号楼

联系方式：18209515004

3.项目联系方式

项目联系人：杨赫

电 话：18209515004